

Agro-auto-bazár "TRUC"

Dodávateľ:

**Agro-auto-bazár "TRUC"**  
**Vojtech Németh**  
**Hlavná 52/32**  
**925 05 Vozokany pri Galante**

IČO: 11705426  
 DIČ: 1020263046  
 IČ DPH: SK1020263046  
 Mobil: 0903359236  
 E-mail: vojtech.nemeth@azet.sk

Variabilný symbol: 220100001  
 Konštantný symbol: 0308  
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00306321  
 DIČ: 2021197299  
 IČ DPH: SK2021197299

**Obec Vozokany**  
**925 05 Vozokany 57**

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.  
 SWIFT: GIBASKBX  
 IBAN: SK560900000000000024118142  
 Číslo účtu: 0024118142 Kód banky: 0900

*12.2.22*

Dátum vyhotovenia: 30.01.2022  
 Dátum splatnosti: 13.02.2022  
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 30.01.2022

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám za opravu motorového vozidla: Škoda Octavia, GA464DP. /montáž, demontáž, oprava motora, výmena spojky/						
Tesnenie hlavy valca	1 kg	13,88		13,88 20%	2,78	16,66
Tesnenie vika ventilov	1 ks	8,67		8,67 20%	1,73	10,40
Tesnenie rozdeľovača	1 ks	5,42		5,42 20%	1,08	6,50
Tesnenie olejového čerpadla	1 ks	8,08		8,08 20%	1,62	9,70
Tesnenie sitka	1 ks	6,36		6,36 20%	1,27	7,63
Tesnenie sadieho potr.	4 ks	3,60		14,40 20%	2,88	17,28
Tesnenie výfukového potr.	1 ks	5,50		5,50 20%	1,10	6,60
Simering kluk.hriadela/zadný/	1 ks	21,00		21,00 20%	4,20	25,20
Simering kluk.hriadela /predný/	1 ks	6,00		6,00 20%	1,20	7,20
Simering vačkového hriadela	1 ks	5,75		5,75 20%	1,15	6,90
Ložisko	1 ks	6,08		6,08 20%	1,22	7,30
Napínacia kladka	1 ks	15,10		15,10 20%	3,02	18,12
Piestné krúžky	4 bal	15,08		60,32 20%	12,06	72,38
Temostat	1 ks	35,36		35,36 20%	7,07	42,43
Tvarová hadica	1 ks	10,50		10,50 20%	2,10	12,60
Remeň drážkový	1 ks	7,92		7,92 20%	1,58	9,50
Zapaľovacia sviečka	4 ks	4,92		19,68 20%	3,94	23,62
Olejový filter	1 ks	3,92		3,92 20%	0,78	4,70
Rozvodová sada+vodné čerpadlo	1 ks	79,70		79,70 20%	15,94	95,64
Spojková sada	1 ks	107,00		107,00 20%	21,40	128,40
Snímač teploty	1 ks	10,83		10,83 20%	2,17	13,00
Motorový olej	4 l	5,84		23,36 20%	4,67	28,03
Oprava alternátora	1 ks	53,34		53,34 20%	10,67	64,01
Repas hlavy valca	1 ks	91,67		91,67 20%	18,33	110,00
Nemrznúca zmes	5,5 l	2,85		15,68 20%	3,14	18,82
Čistič	2 ks	2,64		5,28 20%	1,06	6,34
Tesniaci tmeľ	1 ks	2,75		2,75 20%	0,55	3,30
Podložka	6 ks	0,70		4,20 20%	0,84	5,04
Za opravu	1	300,00		300,00 20%	60,00	360,00
Súčet položiek				947,75	189,55	1 137,30

**SPOLU NA ÚHRADU**

**1 137,30**

Označenie dodávky

Množstvo

J.cena

Zlava

Cena %DPH

DPH

EUR Celkom

Vystavil:

Živ. reg. 202-6958

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

10%

947,75

20%

0,00  
189,550,00  
1 137,30

Prevzal:

Pečiatka :

**VOJTECH NÉMETH**  
**AGRO - AUTO - BAZÁR "TBC"**  
 Pestovanie a predaj zeleniny  
 Predaj a oprava pneumatík  
 Obchod a sprostredkovanie  
 925 05 VOZOKANY, hlavná 28

**Agro-auto-bazár "TRUC"**
**DODACÍ LIST K FAKTÚRE č. 220100001**

Dodávateľ:

**Agro-auto-bazár "TRUC"**  
**Vojtech Németh**  
**Hlavná 52/32**  
**925 05 Vozokany pri Galante**

IČO: 11705426

DIČ: 1020263046

IČ DPH: SK1020263046

Mobil: 0903359236

E-mail: vojtech.nemeth@azet.sk

Odberateľ:

**Obec Vozokany**  
**925 05 Vozokany 57**

IČO: 00306321

DIČ: 2021197299

IČ DPH: SK2021197299

**DODACÍ LIST č.**

220100001

Vystavené:

30.01.2022

Objednávka č.:

Dátum objednávky:

Označenie dodávky

Množstvo

Fakturujeme Vám za opravu motorového vozidla: Škoda Octavia, GA464DP. /montáž, demontáž, oprava motora, výmena spojky/

Tesnenie hlavy valca	1 kg
Tesnenie vika ventilov	1 ks
Tesnenie rozdeľovača	1 ks
Tesnenie olejového čerpadla	1 ks
Tesnenie sitka	1 ks
Tesnenie sadieho potr.	4 ks
Tesnenie výfukového potr.	1 ks
Simering kluk.hriadela/zadný/	1 ks
Simering kluk.hriadela /predný/	1 ks
Simering vačkového hriadela	1 ks
Ložisko	1 ks
Napínacia kladka	1 ks
Piestné krúžky	4 bal
Termostat	1 ks
Tvarová hadica	1 ks
Remeň drážkový	1 ks
Zapaľovacia sviečka	4 ks
Olejový filter	1 ks
Rozvodová sada+vodné čerpadlo	1 ks
Spojková sada	1 ks
Snímač teploty	1 ks
Motorový olej	4 l
Oprava alternátora	1 ks
Repas hlavy valca	1 ks
Nemrznúca zmes	5,5 l
Čistič	2 ks
Tesniaci tmel	1 ks
Podložka	6 ks
Za opravu	1

Vystavil:

Prevzal:

Pečiatka :

**VOJTECH NÉMETH**  
**AGRO - AUTO - BAZÁR "TRUC"**  
 Pestovanie a predaj zeleniny  
 Predaj a oprava pneumatík  
 Obchod a spracovávanie  
 925 05 VOZOKANY, Hlavná 52